

Årsredovisning för
Arbetsplatsmiljö i Väst AB

559269-9101

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Sandqvist
Verkställande direktör

2023-02-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arbetsplatsmiljö i Väst AB, 559269-9101, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2020 och bedriver sedan dess konsulttjänster inom kontorsinredning med fokus på återbruk och re-design. Företaget projektleder cirkulära möbelflöden inom privat och offentlig sektor.

Flerårsöversikt

Årets omsättning har ökat med mer än 30% då föregående år var företagets första verksamhetsår.

	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 935 878	434 374
Resultat efter finansiella poster	80 780	-4 699
Soliditet %	9,2	5,7

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-4 699
Balanseras i ny räkning		-4 699	4 699
Årets resultat			60 286
Belopp vid årets utgång	25 000	-4 699	60 286

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	-4 699
Årets resultat	60 286
Summa	55 587

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	55 587
Summa	55 587

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2020-09-04 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 935 878	434 374
Övriga rörelseintäkter		11 280	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 947 158	434 374
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 974 227	-238 692
Övriga externa kostnader		-413 304	-191 815
Personalkostnader	2	-463 691	-4 806
Övriga rörelsekostnader		-316	0
Summa rörelsekostnader		-2 851 538	-435 313
Rörelseresultat		95 620	-939
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 840	-3 760
Summa finansiella poster		-14 840	-3 760
Resultat efter finansiella poster		80 780	-4 699
Resultat före skatt		80 780	-4 699
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 494	0
Årets resultat		60 286	-4 699

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		503 646	57 138
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	17 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 010	7 252
Summa kortfristiga fordringar		517 656	81 490
Kassa och bank			
Kassa och bank		354 383	273 428
Summa kassa och bank		354 383	273 428
Summa omsättningstillgångar		872 039	354 918
SUMMA TILLGÅNGAR		872 039	354 918

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-4 699	0
Årets resultat		60 286	-4 699
Summa fritt eget kapital		55 587	-4 699
Summa eget kapital		80 587	20 301
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		109 108	200 000
Övriga skulder		50 000	50 000
Summa långfristiga skulder		159 108	250 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		393 982	26 190
Skatteskulder		20 494	0
Övriga skulder		205 868	58 427
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	0
Summa kortfristiga skulder		632 344	84 617
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		872 039	354 918

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-04 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Göteborg

Mikael Sandqvist 2023-02-06
Mikael Sandqvist Datum
Verkställande direktör

Linda Sandqvist 2023-02-06
Linda Sandqvist Datum
Styrelseledamot